
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.09,8

1.09,8

1.10,0

1.10,1

1.10,2

1.10,3

1.10,3

1.10,5

1.10,8

1.11,1

1.13,3

1.14,1

Tid

155

33

444

49

137

364

213

45

112

73

224

444

Odds

Need Some Joke (SWE)

Priceless

Asaks Ambition

Messi (DEN)

The Phantom Blot

Nelina (GB)

Half Girl (SWE)

New Revue (FR)

Angel Of Hope (IRE)

Cambuslang (IRE)

Anytimeatall (IRE)

DJ's Dream

4

4

4

6

5

5

8

4

6

8

4

4

Å

he

he

he

v

v

he

he

v

he

v

he

he

K

63

64

60

62

65

53

50

57

55

68

65

52

Vekt

(62)

(66)

(56)

(46/43)

(67)

(51)

F De Geer

C Lopez

F Olsson

D Finnbråten

F Salvador

M Narvaez

U Nielsen

E Chaves

PA Gråberg

A Pilroth

M Andersen

T Smith

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

A Wahlgren

P Nordbye

J Tønnessen

H Soma

H Soma

J Sørensen

H Lundgren

C Persson

K Wittgren

A Nielsen

K Arnesen

D Smith

Trenere/Eiere

Alexandra Wahlgren og Ulf 
Henriksson

Stall Hope

Asak Hestesenter ANS

Stallkroen

Stall Silkesvarten

Jan Bødker Sørensen

Sallerup Horseracing

Cecilia Persson og Laila Johansson

Wittgrens Service AB

Stald Søndervang

Knut O. Arnesen

David Smith og Joe Harper

Won by head-1,0-neck-0,75-head-neck-1,0-1,5-1,5-11,0-4,0 lengths.

1100 dt  WHAT EVER LØP ca kl 12.20 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 150908 3-årige er lik formtall, eldre pluss 1 kg. Innm avg: 308 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  16 September 2015

1

2

10

5

1

8

7

12

6

11

9

4

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-1

Vinner: HE 4 år e. Needwood Blade (GB)-Double Joke (SWE) e. Steve's Friend (USA) Eier: Alexandra Wahlgren og Ulf Henriksson Uppf: Ulf Henriksson 
Trener: Alexandra Wahlgren, Sverige

Vinner (2)  Odds: 15,50     Plass (2-10-5)  Odds: 5,18 - 1,85 - 9,61     DUO (2-10)  Odds: 96,58     TRIPPEL (2-10-5)  Odds: 11594,00     Tvilling ()  
Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 30 462

 10 975

 57 851

 33 225

 

 30 462

 10 975

 57 851

 33 225

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 132 513  132 513Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

s

Plas

1.14,1

1.15,2

1.15,2

1.15,6

1.15,9

1.16,2

1.16,2

1.16,2

1.17,0

1.17,1

1.17,5

Tid

116

37

90

125

291

93

80

84

86

142

72

0

0

Odds

A Little Fling (IRE)

Mellon (SWE)

Aaron's Way (GB)

Schoolgirl (SWE)

Asaks Vincent

Danish Delight (DEN)

Augustinian (GB)

Angie's Nap (USA)

Muscarella (SWE)

Asaks Bambi

Lanium (SWE)

Denico

Golden Globe

4

5

11

6

5

3

5

8

3

3

4

5

4

Å

he

v

he

he

h

he

v

he

he

he

v

v

v

K

63

64

63

54

58

63

63

64

64

59

57

Vekt

(66)

(56)

(68)

(66)

M Narvaez

C Lopez

E Chaves

F Olsson

A Pilroth

R De Oliveira

N Mortensen

D Finnbråten

M Andersen

S Slot

JE Neuroth

Ryttere

52.500

26.250

12.600

8.400

5.250

Pris/

N Petersen

H Engblom

J Sørensen

Å Edvardsson

J Tønnessen

C Erichsen

H Engblom

J Nielsen

A Hyldmo

J Tønnessen

S Holm

H Rådstoga

C Erichsen

Trenere/Eiere

NP Racing AS

Henrik Engblom

Jan Bødker Sørensen

Åsa og Anders Edvardsson

Asak Hestesenter ANS

Stall JRW

Nathalie Mortensen

John Nielsen

Eva C S Pettersson

Asak Hestesenter ANS

Adler Westholm, Adler og Karlsson

Hanne Rådstoga

Børre Gran

Won by 5,5-0,25-1,25-1,75-1,25-head-0,25-3,5-0,75-1,75 lengths.

1170 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - JERNDIVISJON SPRINT ca kl 12.41 105 000 kr 52 500-26 250-12 600-8 400-5 250 For 3-
årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2015. Vekt: Aktuelt formtall pr 150908 3-årige 
pluss 7 kg, eldre pluss 8 kg. Innm avg: 3.000 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Onsdag  16 September 2015

2

10

6

12

2

13

9

7

8

4

1

5

11

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

Strøket (halt)

(Bonus)

V4-2 DD-1

Vinner: HE 4 år e. Majestic Missile (IRE)-Adaptation (GB) e. Spectrum (IRE) Eier: NP Racing AS Uppf: Ballyhane Stud Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (10)  Odds: 11,65     Plass (10-6-12)  Odds: 2,88 - 1,70 - 2,62     DUO (10-6)  Odds: 72,42     TRIPPEL (10-6-12)  Odds: 378,07     Tvilling ()  
Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 33 384

 18 199

 64 377

 55 108

 

 63 846

 29 174

 122 228

 88 333

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 171 068  303 581Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

s

Plas

1.44,5

1.44,7

1.44,9

1.45,0

1.45,2

1.45,5

1.45,5

1.45,7

1.46,0

1.46,4

1.46,8

1.47,0

1.47,0

1.49,6

Tid

94

205

154

329

60

233

98

23

83

361

352

587

211

373

0

Odds

Hard to Believe (DEN)

Faiza (GER)

Barnum (USA)

Prawda (IRE)

Mr Melodyclub (SWE)

Ares (FR)

Pilgrim (SWE)

Tookwino (DEN)

Frost (DEN)

Zafir Zaid (SWE)

Roxanne

Reckless (DEN)

April Fool (DEN)

Rosso Manello (IRE)

Azincourt (IRE)

4

4

7

4

9

5

9

3

3

10

5

4

3

4

7

Å

v

he

v

he

v

v

v

v

v

v

he

he

he

v

v

K

61

58

67

63

63

66

65

62

60

52

56

57

63

63

Vekt

(63)

(62)

(67)

(67)

(64)

(51)

(59)

M Andersen

D Finnbråten

S Karlsson

S Alonso

E Chaves

M Fretheim

D Heggum

F Olsson

S Slot

M Haugland

M Narvaez

R De Oliveira

JE Neuroth

O Wilson

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

C Slettemark

G Naustdal

L Bager

K Arnesen

V Nilsson

J Fretheim

E Rud

A Hyldmo

A Thelix

Å Edvardsson

R Haugen

J Bjørnsen

G Mathisen

A Hansen

P Hallqvist

Trenere/Eiere

Stall Asteria

René Naustdal

Anders Bager

Inger Skrede

Vivika Nilsson

Stall HPG

Stall Pilgrim

Stall Diamanti

Stengaarden I/S

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

Heidi Roarsen og Randi Nilsen

Johnny Bjørnsen

Stall GM

Stall Trotting

HB Vænerstall

Won by 0,5-1,25-neck-1,0-1,5-0,25-1,0-1,5-2,0-2,0-0,75-head-13,25 lengths.

1600 gr  WILLY KADETT LØP ca kl 13.03 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 150908 3-årige er lik formtall, eldre pluss 2 kg. Innm avg: 308 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Onsdag  16 September 2015

3

6

9

4

3

12

13

8

7

10

15

2

14

1

5

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sårskade)

(Bonus)

V4-3 DD-2

Vinner: V 4 år e. Special Quest (FR)-Philitagain (NOR) e. Philidor (GB) Eier: Stall Asteria Uppf: Johan C Løken Trener: Cathrine Witsø Slettemark, 
Øvrevoll

DD løp 2-3. Rett rad 10-6 Odds : 155,32

Vinner (6)  Odds: 9,46     Plass (6-9-4)  Odds: 2,79 - 5,36 - 4,44     DUO (6-9)  Odds: 192,43     TRIPPEL (6-9-4)  Odds: 2126,83     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 70 758

 21 666

 107 199

 79 139

 

 134 604

 50 840

 229 427

 167 472

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 278 762  582 343Totalt

591.609DD :



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Plas

2.43,0

2.43,0

2.44,5

2.44,9

2.44,9

2.45,4

2.46,1

2.46,8

2.47,0

2.47,4

2.47,6

2.48,2

2.52,0

Tid

130

154

62

89

173

129

42

211

79

218

77

147

191

Odds

Prince Field (IRE)

Red Hearts (IRE)

Nataniel (POL)

Iamundercover (DEN)

Checkitoutcharlie (SWE)

Bello Secondo (POL)

Forrest Gump

Aqua Lad (GB)

Redlorryellowlorry (IRE)

Lui Va Bene (SWE)

Fuego (DEN)

Mesh Love (FR)

Fastada (IRE)

5

6

8

4

3

9

5

7

4

4

7

5

7

Å

v

he

v

v

he

v

v

v

v

he

h

he

he

K

64

58

64

66

60,5

53

58

64

61

63

66

61

53

Vekt

(68)

(66)

(63)

(48/45)

S Alonso

R De Oliveira

M Andersen

S Karlsson

O Wilson

T Smith

E Chaves

F Salvador

C Lopez

N Mortensen

S Slot

S Støren

M Narvaez

Ryttere

52.500

26.250

12.600

8.400

5.250

Pris/

K Swartling

I Vergara

K Swartling

L Bager

S Sivrup-Rosenqvist

D Smith

A Hyldmo

J Nielsen

K Arnesen

H Engblom

B Slot

C Sjøgren

J Sørensen

Trenere/Eiere

Kjell Erik Swartling

Fam. Vergara

Stall Jets

Lone Bager

Mathilda Andersson

Kristin Smith

Silje Victoria Grande

John Nielsen

Knut O. Arnesen

Henrik Engblom

Bente Slot

Høllviken Hæst & Foder AB

Jan Bødker Sørensen

Won by nose-7,5-1,75-neck-2,0-3,5-3,75-0,75-2,0-1,0-3,0-19,0 lengths.

2400 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - JERNDIVISJON STAYER ca kl 13.25 105 000 kr 52 500-26 250-12 600-8 400-5 250 For 3-
årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2015. Vekt: Aktuelt formtall pr 150908 3-årige 
pluss 4,5 kg, eldre pluss 8 kg. Innm avg: 3.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Onsdag  16 September 2015

4

6

13

1

12

10

8

2

4

7

3

5

11

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1 V4-4

Vinner: V 5 år e. Strategic Prince (GB)-Fieldfare (GB) e. Selkirk (USA) Eier: Kjell Erik Swartling Uppf: A V Bloodstock Trener: Kjell Erik Swartling, 
Øvrevoll

V4 løp 1-4. Rett rad 2-10-6-6 14 rader med 4 rett gir 72.801 kr.

Vinner (6)  Odds: 13,00     Plass (6-13-1)  Odds: 4,62 - 4,24 - 2,73     DUO (6-13)  Odds: 229,22     TRIPPEL (6-13-1)  Odds: 1374,80     Tvilling ()  
Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 45 261

 17 112

 89 284

 226 068

 

 179 865

 67 952

 318 711

 393 540

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 377 725  960 068Totalt

1.359.785V4 :



1

2

3

4

5

6

7

8

s

s

s

Plas

1.54,7

1.54,7

1.54,8

1.55,2

1.55,4

1.55,6

1.55,8

1.55,8

Tid

149

32

101

46

94

106

44

76

0

0

0

Odds

Be My Winner (GER)

Cekath (GB)

Bobby Dazzler (SWE)

Sovell (SWE)

Possibly (GB)

Nine Mile (IRE)

Davicii (GB)

Skrik

Party Fever (GER)

Point Man

Secret Harmony (GER)

3

5

3

4

6

3

4

4

4

4

3

Å

v

he

v

he

he

h

v

v

v

v

he

K

54

60

57

62

50

56

65

56

Vekt

(49/47)

M Haugland

PA Gråberg

O Wilson

A Pilroth

F Olsson

S Karlsson

E Chaves

C Lopez

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

K Arnesen

N Petersen

A Hansen

B Paulsson

S Holm

R Haugen

N Petersen

H Soma

R Haugen

C Erichsen

R Haugen

Trenere/Eiere

Petter Abrahamsen

Heman Racing

Espen Ski

Stall Kolgrænna

S Holm,M Adler,S Østerblom,A Adler

North East Racing

Stall Bonne Nuit

Scanhorse Racing

Stall RH

Point Men

Sandman Stables

Won by 0,25-nose-2,0-1,0-1,25-0,75-0,25 lengths.

1730 gr  WANESCA LØP ca kl 13.47 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 150908 3-årige minus 17 kg, eldre minus 15 kg. Innm avg: 350 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Onsdag  16 September 2015

5

8

11

5

1

7

10

4

9

6

2

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (av vet pga baneforhold)

Strøket (kolikk)

Strøket (av vet pga baneforhold)

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 3 år e. Paco Boy (IRE)-Boccassini (GER) e. Artan (IRE) Eier: Petter Abrahamsen Uppf: Gestut Westerberg Trener: Knut O. Arnesen, Enebakk

Vinner (8)  Odds: 14,95     Plass (8-11-5)  Odds: 2,60 - 1,97 - 2,42     DUO (8-11)  Odds: 96,72     TRIPPEL (8-11-5)  Odds: 530,54     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 20 545

 6 466

 47 584

 41 576

 

 200 410

 74 418

 366 295

 435 116

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 116 171  1 076 239Totalt



1

2

3

4

5

Plas

1.23,6

1.24,0

1.24,1

1.25,2

1.26,3

Tid

33

40

82

30

37

Odds

Karmastrikesback (DEN)

Majestic Max (IRE)

Calcaterre (IRE)

Frank Lloyd Wright (SWE)

Probably (IRE)

3

7

4

4

5

Å

h

v

v

v

h

K

54,5

56

50

61

60

Vekt

(52)

(64)

PA Gråberg

C Lopez

F Olsson

E Chaves

S Alonso

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

N Petersen

A Hansen

S Tandberg

N Petersen

R Haugen

Trenere/Eiere

360 North Horse Racing AB

Lindstøl Racing & Partners

Stall Avant og S. B. Tandberg

Camilla Askim Eriksen

Stall NOR

Won by 2,0-0,5-5,5-5,5 lengths.

1370 gr  WATER GARDEN LØP ca kl 14.09 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 150908 3-årige minus 25,5 kg, eldre minus 24 kg. Innm avg: 420 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-
29 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Onsdag  16 September 2015

6

1

2

3

5

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: H 3 år e. Academy Award (IRE)-Blizzard Queen (GB) e. Forzando (GB) Eier: 360 North Horse Racing AB Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Niels 
Petersen, Sverige

Vinner (1)  Odds: 3,38     Plass (1-2)  Odds: 1,74 - 2,18     DUO (1-2)  Odds: 19,46     TRIPPEL (1-2-3)  Odds: 31,44     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 13 354

 3 035

 28 106

 33 705

 

 213 764

 77 453

 394 401

 468 821

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 78 200  1 154 439Totalt



1

2

3

4

5

6

7

s

Plas

1.14,1

1.15,1

1.15,2

1.15,3

1.15,3

1.17,9

1.18,6

Tid

62

18

77

171

40

162

220

0

Odds

Sudtirol (GER)

Rock Dancer (GER)

Ciccarelli (IRE)

Aife (GB)

Tinnitus (IRE)

Hermine (DEN)

Eddie Riff (IRE)

Lady Marma (IRE)

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

he

h

h

he

h

he

h

he

K

56,5

58

58

53,5

58

56,5

58

Vekt

(56,5)

(58/56)

PA Gråberg

E Chaves

F Salvador

M Narvaez

C Lopez

M Santos

M Andersen

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

N Petersen

N Petersen

H Soma

R Haugen

N Petersen

H Soma

K Arnesen

W Neuroth

Trenere/Eiere

NP Racing AS

Stall Bonne Nuit

Scanhorse Racing

Stall RH

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Heia

Black Moon Racing

A. Doyle, T. Jørgensen, M. Buck

Won by 5,0-0,25-0,5-head-13,0-3,5 lengths.

1170 gr  2-ÅRS MAIDENLØP ca kl 14.31 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 2-årige hester som ikke har seiret og 
som er godkjent i startboks. Vekt: 58 kg. Innm avg: 490 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Onsdag  16 September 2015

7

2

3

8

7

6

4

1

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (av vet pga baneforhold)

(Bonus)

V5-4

Vinner: HE 2 år e. Sageburg (IRE)-Super Vanny (USA) e. Van Nistelrooy (USA) Eier: NP Racing AS Uppf: Gestut Etzean Trener: Niels Petersen, 
Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 6,22     Plass (2-3-8)  Odds: 2,57 - 1,39 - 1,51     DUO (2-3)  Odds: 23,16     TRIPPEL (2-3-8)  Odds: 126,29     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 35 684

 7 717

 52 848

 57 655

 

 249 448

 85 170

 447 249

 526 476

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 153 904  1 308 343Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

1.13,8

1.13,9

1.14,2

1.14,3

1.14,5

1.14,7

1.15,4

1.15,4

1.15,7

1.15,9

Tid

38

43

86

57

96

99

133

161

206

116

Odds

Maimane (IRE)

Allinornothing (IRE)

Date With Dynamite (IRE)

Kiss and Tell (DEN)

Di Centa (IRE)

Backcountry (GB)

Hope Solo (SWE)

Miltonia (SWE)

Red Glory (SWE)

Elizabeth Flynn (IRE)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

he

he

v

he

he

v

he

he

he

he

K

64

59

57

59

57

56

61

50

57

59

Vekt

(56)

(52)

R De Oliveira

C Lopez

O Wilson

PA Gråberg

E Chaves

N Mortensen

M Santos

F Olsson

JE Neuroth

F Salvador

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

C Erichsen

C Slettemark

A Hansen

N Petersen

K Arnesen

H Engblom

T Hansen

A Hyldmo

H Engblom

J Nielsen

Trenere/Eiere

Stall Areo

Stall Exit

Champagnegaloppen.no

Stall Trick or Treat AB

Bibbi H. Hansen og Black Moon 
Racing

Nathalie Mortensen

Steen Falsig

Fam Grande

Rc-Horse HB

John Nielsen

Won by 0,5-1,5-0,5-0,75-1,25-3,25-neck-1,5-0,75 lengths.

1170 gr  3-ÅRSLØP ca kl 14.53 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 150908 
minus 12 kg. Innm avg: 350 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Onsdag  16 September 2015

8

4

5

9

10

2

3

1

8

6

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5

Vinner: HE 3 år e. Royal Experiment (USA)-Madame If (IRE) e. Fasliyev (USA) Eier: Stall Areo Uppf: Fam. E. Nagell-Erichsen Trener: Cathrine Erichsen,
Øvrevoll

DD løp 2-3. Rett rad 10-6 Odds : 155,32
V4 løp 1-4. Rett rad 2-10-6-6 14 rader med 4 rett gir 72.801 kr.
V5 løp 4-8. Rett rad 6-8-1-2-4 4 rader med 5 rett gir 71.478 kr.

Vinner (4)  Odds: 3,87     Plass (4-5-9)  Odds: 2,02 - 2,32 - 2,17     DUO (4-5)  Odds: 9,44     TRIPPEL (4-5-9)  Odds: 109,54     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 36 686

 12 620

 67 002

 77 475

 

 286 134

 97 790

 514 251

 603 951

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 193 783  1 502 126Totalt

440.177
1.359.785

591.609

V5 :
V4 :

DD :

3.893.697Totalomsetning :


